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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019
Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

07.07.2019  /  Boécourt - La Caquerelle  /  www.motoclub-boecourt.ch BC_19_CD  /  Le 07.07.2019 à 17:53  /  Page 1/11

Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Championnat Suisse de la montage: Classe 600ccm  

1 319 BANNWART Erwan 2012 SUI Moto 1:24.49

2 330 PILLOUD John 2013 SUI Moto MC Châtel 1:26.24 1.75

3 384 PONCINI Mauro 2007 SUI Moto AMC Malcantonese 1:28.22 3.73

4 311 RADEMACHER Uwe 2019 SUI Moto Norton Sport Club 1:28.64 4.15

5 306 SALVATORE Sallustro 2005 ITA Moto 4s riding school 1:30.20 5.71

6 338 PURRO Julien 2010 SUI Moto 1:31.28 6.79

7 323 BOSSON Jérémy 2012 SUI Moto Team Bosson 1:32.74 8.25

8 369 BENARD Julie 2010 FRA Moto Norton Sport Club 1:45.48 20.99

Absents (1)

374 GILARDI Marc 2014 FRA Moto Norton Club Geneve

Disqualifiés (1)

316 BAGARD Jérôme 2006 FRA Moto Passion Vitesse
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Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Championnat Suisse de la montage: Classe Open  

1 246 BONGARD Philippe 2015 SUI Moto AMC Le Mouret 1:36.00

2 294 HALLER Rolf 1994 SUI Moto 1:44.09 8.09

3 244 SEILER Mathias 1991 SUI Moto 1:45.22 9.22

4 227 CHRISTEN Andre 2018 SUI Moto 1:48.59 12.59

5 291 OERTIG Bruno 1998 SUI Moto FMS-Lenzburg 1:52.39 16.39

Abandons (1)

220 DEPIERREUX Bernard 1991 BEL Moto FMB-BMB / Belgique
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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Hors Championnat de la montage: Side-Cars Open  

1 801 SCHNEITER Jean-Daniel & MANICKI Vincent 2010 SUI Side 1:34.60

2 805 JOLY Jérémy & GASSMANN Robin 2005 FRA Side Boecourt Moto Racing Team 1:40.46 5.86

3 846 BOLAND Pascal & BOURBAN Brigitte 1989 SUI Side Anemasse 1:49.84 15.24

4 860 SCHOPFER Jean-Claude & BERSET Francis 1981 SUI Side Moto Club le Muget 2.00 1:59.53 24.93

Absents (1)

853 SCHAFFTER Martin & WERMEILLE Gilles 2011 SUI Side Boécourt Moto Racing Team
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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Hors Championnat de la montage: Side-Cars Vétérans Open  

1 36 GROB Nicolas & CHEVALLEY Eric 1971 SUI Side Genoud Racing Team 2:03.21

2 56 FÄSSLER Niklaus & MEYER Karl 1969 SUI Side MC Bümpliz 2:17.37 14.16



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Championnat Suisse de la montage: Classe 1'200ccm  

1 402 DAVID Jean-Luc 2013 FRA Moto Passion Vitesse 1:19.77

2 446 GAMMER Wolfgang 2012 AUT Moto Heating Factory 1:20.89 1.12

3 412 CLEAZ-SAVOYEN Romain 2015 FRA Moto MC Chanaz 1:21.72 1.95

4 405 RADEMACHER Uwe 2019 SUI Moto Norton Sport Club 1:24.69 4.92

5 435 PÉCLAT Raphaël 2018 SUI Moto MC Les Loups de la Route 1:25.79 6.02

6 466 GERBER Jean-Marie 2012 SUI Moto AMC Troistorrents 1:26.25 6.48

7 477 BONGARD Frédéric 2012 SUI Moto MC Châtel 1:27.24 7.47

8 406 SALLUSTRO Salvatore 2002 ITA Moto 4s riding school 1:27.96 8.19

9 427 MIGLAR Andreas 2014 SUI Moto 1:28.75 8.98

10 410 RECHBERGER Toni 2008 AUT Moto MSC Rottenegg 1:29.29 9.52

11 408 SCHREYER Jonathan 2005 SUI Moto Moto Club la Beroche 1:34.22 14.45

12 409 TARDY Robin 2009 SUI Moto GBRT 1:34.73 14.96

13 449 SEILER Christian 2017 SUI Moto FMS 1:35.43 15.66

14 440 RONCHI Jean-Luc 2008 SUI Moto RONRacing 1:40.69 20.92

15 498 RUBATTEL Stéphane 2017 SUI Moto FMS 1:41.53 21.76
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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Hors Championnat de la montage: Promotion 600 - 1'200ccm  

1 717 MUFF Beat 2014 SUI Moto Thesi Race 1:26.25

2 727 PAUCHARD Matthieu 2014 SUI Moto Racle Bitume 1:29.95 3.70

3 719 DUCOMMUN Valentin 2013 SUI Moto Arsenalgarage 1:30.69 4.44

4 723 BÜTTGEN Jonas 2015 SUI Moto JBR 1:31.58 5.33

5 705 DELPIERRE Fabien 2002 FRA Moto 1:33.99 7.74

6 725 MESSERLI Martin 1998 SUI Moto RHU 1:34.24 7.99

7 726 VIDREQUIN David 2017 SUI Moto 1:35.64 9.39

8 702 HERZIG Markus 2000 SUI Moto FMS 1:35.92 9.67

9 712 GERBER Sébastien 2016 SUI Moto Moto-club Boécourt 1:38.68 12.43

10 729 RYSER Yannis 2006 SUI Moto Arsenal Garage 1:39.50 13.25

Absents (1)

715 PARATTE Michaël 2011 SUI Moto
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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Hors Championnat de la montage: Promotion 300 - 600ccm  

1 762 RUGGIERI Alex 2011 SUI Moto MC Cossonay 1:28.38

2 797 WERMEILLE Gilles 2006 SUI Moto 1:36.16 7.78

3 760 HOSTETTLER Fritz 2008 SUI Moto MC Schwarzenburg 1:41.86 13.48

4 768 CHRISTEN Andre 2008 SUI Moto Andre Christen 1:43.67 15.29
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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Hors Championnat de la montage: Vétérans Solo Open  

1 23 KAUFMANN Urs 1974 SUI Moto MC Baden 1:44.40

2 19 BUTIKOFER Christian 1983 SUI Moto TT Team 1:47.22 2.82

3 16 GIANNETTI Andrea 1971 SUI Moto automotoclub generoso 1:51.70 7.30

4 21 MERONI Elios 1970 SUI Moto Auto Moto Club Generoso 1:54.23 9.83

5 15 KIRCHHOFER Martin 1972 SUI Moto 1:55.31 10.91

6 22 MERONI Elia 1972 SUI Moto Auto Moto Club Generoso 1:58.63 14.23

7 30 GYGER Pierre 1975 SUI Moto Boécourt Moto Racing Team 1:59.12 14.72

8 12 CAPUTO Renato 1974 SUI Moto Auto Moto Club Malcantonese 1:59.90 15.50

9 24 SASSI Giancarlo 1972 SUI Moto Auto Moto Club Generoso Mendri 2:02.04 17.64

10 14 REZZONICO Sergio 1990 SUI Moto MC Malcantonese 2:11.11 26.71

Absents (1)

20 JORDAN Yves 1983 SUI Moto TT Team
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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

  Scratch vitesse  

1 402 DAVID Jean-Luc 2013 FRA Moto Passion Vitesse 1:19.77

2 446 GAMMER Wolfgang 2012 AUT Moto Heating Factory 1:20.89 1.12

3 412 CLEAZ-SAVOYEN Romain 2015 FRA Moto MC Chanaz 1:21.72 1.95

4 319 BANNWART Erwan 2012 SUI Moto 1:24.49 4.72

5 405 RADEMACHER Uwe 2019 SUI Moto Norton Sport Club 1:24.69 4.92

6 435 PÉCLAT Raphaël 2018 SUI Moto MC Les Loups de la Route 1:25.79 6.02

7 330 PILLOUD John 2013 SUI Moto MC Châtel 1:26.24 6.47

8 717 MUFF Beat 2014 SUI Moto Thesi Race 1:26.25 6.48

8 466 GERBER Jean-Marie 2012 SUI Moto AMC Troistorrents 1:26.25 6.48

10 477 BONGARD Frédéric 2012 SUI Moto MC Châtel 1:27.24 7.47

11 406 SALLUSTRO Salvatore 2002 ITA Moto 4s riding school 1:27.96 8.19

12 384 PONCINI Mauro 2007 SUI Moto AMC Malcantonese 1:28.22 8.45

13 762 RUGGIERI Alex 2011 SUI Moto MC Cossonay 1:28.38 8.61

14 311 RADEMACHER Uwe 2019 SUI Moto Norton Sport Club 1:28.64 8.87

15 427 MIGLAR Andreas 2014 SUI Moto 1:28.75 8.98

16 410 RECHBERGER Toni 2008 AUT Moto MSC Rottenegg 1:29.29 9.52

17 727 PAUCHARD Matthieu 2014 SUI Moto Racle Bitume 1:29.95 10.18

18 306 SALVATORE Sallustro 2005 ITA Moto 4s riding school 1:30.20 10.43

19 719 DUCOMMUN Valentin 2013 SUI Moto Arsenalgarage 1:30.69 10.92

20 338 PURRO Julien 2010 SUI Moto 1:31.28 11.51

21 723 BÜTTGEN Jonas 2015 SUI Moto JBR 1:31.58 11.81

22 297 PONZELLINI Alexander 2014 ITA Moto Motoclub Ducale 1:32.32 12.55

23 323 BOSSON Jérémy 2012 SUI Moto Team Bosson 1:32.74 12.97

24 705 DELPIERRE Fabien 2002 FRA Moto 1:33.99 14.22

25 408 SCHREYER Jonathan 2005 SUI Moto Moto Club la Beroche 1:34.22 14.45

26 725 MESSERLI Martin 1998 SUI Moto RHU 1:34.24 14.47

27 801 SCHNEITER Jean-Daniel & MANICKI Vincent 2010 SUI Side 1:34.60 14.83

28 409 TARDY Robin 2009 SUI Moto GBRT 1:34.73 14.96

29 263 TESTONI Guido 1997 ITA Moto MC Cernobbio 1:35.21 15.44
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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

30 449 SEILER Christian 2017 SUI Moto FMS 1:35.43 15.66

31 726 VIDREQUIN David 2017 SUI Moto 1:35.64 15.87

32 702 HERZIG Markus 2000 SUI Moto FMS 1:35.92 16.15

33 246 BONGARD Philippe 2015 SUI Moto AMC Le Mouret 1:36.00 16.23

34 797 WERMEILLE Gilles 2006 SUI Moto 1:36.16 16.39

35 712 GERBER Sébastien 2016 SUI Moto Moto-club Boécourt 1:38.68 18.91

36 729 RYSER Yannis 2006 SUI Moto Arsenal Garage 1:39.50 19.73

37 359 ZACCARDI Simona 2010 ITA Moto Franco Mancini 2000 1:39.68 19.91

38 805 JOLY Jérémy & GASSMANN Robin 2005 FRA Side Boecourt Moto Racing Team 1:40.46 20.69

39 440 RONCHI Jean-Luc 2008 SUI Moto RONRacing 1:40.69 20.92

40 498 RUBATTEL Stéphane 2017 SUI Moto FMS 1:41.53 21.76

41 760 HOSTETTLER Fritz 2008 SUI Moto MC Schwarzenburg 1:41.86 22.09

42 768 CHRISTEN Andre 2008 SUI Moto Andre Christen 1:43.67 23.90

43 294 HALLER Rolf 1994 SUI Moto 1:44.09 24.32

44 23 KAUFMANN Urs 1974 SUI Moto MC Baden 1:44.40 24.63

45 244 SEILER Mathias 1991 SUI Moto 1:45.22 25.45

46 369 BENARD Julie 2010 FRA Moto Norton Sport Club 1:45.48 25.71

47 19 BUTIKOFER Christian 1983 SUI Moto TT Team 1:47.22 27.45

48 227 CHRISTEN Andre 2018 SUI Moto 1:48.59 28.82

49 846 BOLAND Pascal & BOURBAN Brigitte 1989 SUI Side Anemasse 1:49.84 30.07

50 295 LEONE Stefano 2000 ITA Moto Chivasso 1:50.82 31.05

51 273 VIGILUCCI Marco 1999 ITA Moto Franco Mancini 2000 1:51.18 31.41

52 16 GIANNETTI Andrea 1971 SUI Moto automotoclub generoso 1:51.70 31.93

53 291 OERTIG Bruno 1998 SUI Moto FMS-Lenzburg 1:52.39 32.62

54 299 TESTONI Angelo 1998 ITA Moto MC Cernobbio 1:52.46 32.69

55 298 STEFANO Leone 2017 ITA Moto Chivasso 1:52.84 33.07

56 21 MERONI Elios 1970 SUI Moto Auto Moto Club Generoso 1:54.23 34.46

57 15 KIRCHHOFER Martin 1972 SUI Moto 1:55.31 35.54

58 22 MERONI Elia 1972 SUI Moto Auto Moto Club Generoso 1:58.63 38.86

59 30 GYGER Pierre 1975 SUI Moto Boécourt Moto Racing Team 1:59.12 39.35

60 860 SCHOPFER Jean-Claude & BERSET Francis 1981 SUI Side Moto Club le Muget 2.00 1:59.53 39.76

61 12 CAPUTO Renato 1974 SUI Moto Auto Moto Club Malcantonese 1:59.90 40.13
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Boécourt - La Caquerelle

Dimanche 7 juillet 2019

Course de côte / Bergrennen

Vitesse

Classement de la manche de course 1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Type Moto Club Pénalité Temps Écart

62 24 SASSI Giancarlo 1972 SUI Moto Auto Moto Club Generoso Mendri 2:02.04 42.27

63 36 GROB Nicolas & CHEVALLEY Eric 1971 SUI Side Genoud Racing Team 2:03.21 43.44

64 14 REZZONICO Sergio 1990 SUI Moto MC Malcantonese 2:11.11 51.34

65 56 FÄSSLER Niklaus & MEYER Karl 1969 SUI Side MC Bümpliz 2:17.37 57.60

Absents (4)

20 JORDAN Yves 1983 SUI Moto TT Team

374 GILARDI Marc 2014 FRA Moto Norton Club Geneve

715 PARATTE Michaël 2011 SUI Moto

853 SCHAFFTER Martin & WERMEILLE Gilles 2011 SUI Side Boécourt Moto Racing Team

Abandons (1)

220 DEPIERREUX Bernard 1991 BEL Moto FMB-BMB / Belgique

Disqualifiés (2)

316 BAGARD Jérôme 2006 FRA Moto Passion Vitesse

463 ALONZI Williams 2004 ITA Moto Franco Mancini 2000


